MVB-Leitung konfektioniert
Belegung:
Stift nach Buchse Ader
1 - 1 bl
2 - 2 rt
4 - 4 bn
5 - 5 gr
6 - 6 ws1
6 - 6 ws2
7 - 7 ws3
7 - 7 ws4
Schirm - Schirm
Kabellänge:
AIRtronic Art. Nr. Typ- Bezeichnung Länge
41 00 662 KK-MVB-08-662 300mm
41 00 679 KK-MVB-12-679 500mm
41 00 680 KK-MVB-11-680 1000mm
41 00 681 KK-MVB-11-681 2000mm
41 00 663 KK-MVB-08-663 2500mm
AIRtronic GmbH
D – 68799 Reilingen
AIRtronic Art.- Nr.